
 

Ászár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2014. (XI.3.) önkormányzati rendelete a képviselői tiszteletdíjakról 

 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 35. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  (1)  A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíja havonta bruttó 25.000.- Ft. 

        (2) A bizottsági tagságért, elnökségért külön díjazás a képviselőket nem illeti meg. 

2. § Az 1. §-ban meghatározott tiszteletdíj a képviselőt a 2014. évben 2014. október 12-től 

illeti meg. 

3.  §  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

                              Pekár Zsolt                                                     dr. Istvándi Csilla 

                             polgármester                                                           jegyző                   

 

Kihirdetve: 

2014. november 3. 

 

dr Istvándi Csilla 

     jegyző                  


